INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha: 28 de noviembre de 2022
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 757

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN EVENTO SOBRE LOS BENEFICIOS ECONOMICOS Y COMPETITIVIDAD DE LA FRONTERA ENTRE MEXICO Y ESTADOS UNIDOS EN LA
CDMX, REUNION CON EMPRESAS STELLANTOS Y GE, REUNION CON EL COMITE DE INVERSIONES Y LA GOBERNADORA EN LA CD. DE CHIHUAHUA 19'Y
20 DE NOV

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
E-128760 17/10/2022 Traslados SITIO 300 $ 470.00
17/10/2022 Traslados UBER $ 248.21
17/10/2022 Traslados UBER $ 219.91
18/10/2022 Traslados UBER $ 99.94
18/10/2022 Traslados UBER $ 145.70
18/10/2022 Traslados UBER $ 49.96
19/10/2022 Traslados UBER $ 301.76
21/10/2022 Traslados EMPRESA BOTORS SA DE CV $ 285.00
Total $ 1,820.48
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
66901113328304 19/10/2022 Consumo AEROCOMIDAS SA DE CV $ 1,137.00
Total $ 1,137.00
Cuenta presupuestal: l 3 Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la ,
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos $ 2,957.48
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
el incumplimiento de la Cormnisién como por la falsedad de los datos asentados 2 057.48
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TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

’vsmo®

REPRESENTACION IMPRESA DE CFDI 3.3

CFDI VERSION 3.3

SERIE Y FOLIO E - 128760

FECHA Y HORA EMISION |2022-10-17T14:27:54

LUGAR DE EMISION 15520

TIPO DE COMPROBANTE || (INGRESQS)

EMISOR

RFC

TAS860404J80

NOMBRE

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

REGIMEN FISCAL

620

RECEPTOR

RFC

GEC981004RE5

NOMBRE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

USO CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

CONCEPTOS / PARTIDAS DEL COMPROBANTE

CLAVE DE SERVICIO 78111804

NUM. IDENTFICACION JKS7818 6026

CANTIDAD 1

CLAVE UNIDAD ACT

UNIDAD

DESCRIPCION ZONA A SEDAN

16/10/2022 19:57

VALOR UNITARIO $ 470.00

DESCUENTO $0.00

TIPO IMPUESTO 002 - IVA

TIPO FACTOR EXENTO

SUBTOTAL $ 470.00

DESCUENTO $0.00

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS  [$ 0.00

TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS $0.00

TOTAL COMPROBANTE $ 470.00
GENERALES DEL COMPROBANTE

MONEDA MXN

FORMA DE PAGO 28 - TARJETA DE DEBITO

TIPO DE CAMBIO 1.000000

CONDICIONES PAGO CONTADO

TIPO DE CAMBIO PUE - PAGO EN UNA

SOLA EXHIBICION

SELLOS Y CERTIFICADOS

FOLIO FISCAL

16C384FB-9515-48F3-8334-E60488F37DBA

CERTIFICADO SAT

00001000000508341381

CERTIFICADO EMISOR

00001000000507162989

FECHA Y HORA TIMBRADO

2022-10-17T14:27:54

SELLO CFDI

BritOjDypyXvOFR5WHQHF7+0AYWKGnBUyZ8I3e/6/Nw
8IXmRf7BGc9a7wUktbgW8G7LDre188Q0O9SM7pfTbO
vCi83i8ccdGyDFHzbuyS5ciRNMBNYd2Ewvr62R9yiYW
1d4xcZusu0Z5fpROXAhZm7EU8B6syTRUGVINVWSstTc
gMQmicxc1J4iXavEtV47Kz8cyV3R+s1gUQJAY7GjTz+
nF/56ENj4gv4stvq6BjwVPvybk1vZs7JCdrcW8PwBHIj
Ro4ZPsRWHPc3wm9/Vw+jEvaLRx70uUD3yNrSKOHm
qgyDWtE4SgWmycUI7te9hp7tU9m6+RGS8IZ+BJ2teur
XSW==

SECRETARIA
! DE INNOVACION
CHIMURNUL | ypEeARROLLO ECONGMICO

©0013AR0 DEL GSTADO




SELLO SAT

mDPjWyX8WRnzZ2bUXhOZW11ZQ1SueplXG68iow7gk
WyJvbNBFzLLgxP69SXbH93+jsZ6uWxv4s243PochtH
WFtpyuuqJM3E3heek1vew9ZsMwvGFnJFNehRRaLhB
LaPR1FhpkgyM6FBxncx36B4L3Giw+8fo69/f0O19JA04
KalN2bGNBaxX44BLnPMxOSGUVGPYjuLjZm7fqjbZIU
B7zBJrOlhipUEaOErYVUJEF7yMpPONK3cpiDT+mNO
T8Pgy5gaCWY8DGLcBLzbPNNn3AWXJTgKERXxUxTvq
HfcOZ11X5uJOTSNeJbmtk2d3v+NpGcAliE13gkdBJ1v
PqC596ZrQ==

CADENA ORIGINAL

113.3|E|128760{2022-10-
17T14:27:53|28]00001000000507162989|470.00]0.00|M
XN|470.00]I|PUE|15520| TAS860404J80| TAXISTAS
AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300
AC|620|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA|G03|78111804|JKS7818
6026]1]ACT|ZONA A SEDAN 16/10/2022
19:57|470.00[470.00|0.00]470.00/002|Exento||

COMPRUEBE ESTA INFORMACION CON EL SIG
CODIGO

SHEIUANUA

SCOITRAO oIt gta,

!

| SECRETARIA

DE iNNovAcIGe:
¥ DESARROLLO ECONGImICH




Taxistas Agremiados Para <} Servitio d2
Transportacién Taprgstrs 8110 300 A
R.F.C. TASBE(404!80
Av. Capitdn Piloto Aviador Carlos Ledn Gonzélez s/n
Aevopuerto inlernadional de ta Ciudad de México
5t Penan de los baftos, Deleg. W Carania
Cp. 13520 Tel:8009335830

SITio

SLETO DEL PASAIERO/PASSENGER TICKET
SERVICIO DE TRANSPORTACION
AEROPUERTO - DOMICILIO

Zona: A
Precic: $470.00 Pesos {(MXN]
Modalidad: SEDAN
Num. de Boleto: IKS7818
Cédigo de seguridad: 6026
Terminal: 2 Caja: k0 Fecha: 16/10/2022 07:33:48 p. 7.
INTERLOAS
A pacjeres un T Skl 4 passeagers o
destinc SIN PARADAS |one destination., WITHO
I RMEDIAS Vigen:ia: 33| INTERMEDIATE STOPS.

< ESTE BOLEYO LA

CHO AL USUARIO &
. SPORTAR EL EQUIPAJ
L QUEPA ER EL VEHICU

Explre: 38 days THIS
TICKET ALLOWS ThE

£ |TRAVELER TG TRANSPORI TH

L0 IRAGGAGE INSIDE THE Tk

CLvEN TR GUE Cause — [SECAN withool bother

stia a los dewas
jeros, ni al
ador, ni ponga en

passenger or the drd
or be risk t.e zecd
of the vehicla and

Leeego la seguridad del |passenger.

culo y/o sus
iantes. l

TONSERVE SU BOLETO
£$ 53U SEGURC OE
VIAJERD / KEEP YOUR
TICKET IT IS YOUR TRIP
INSURANCE

MOTA REMISION

RESERVACIONES LAS 24 HORAS
TEL: 8GD9539880
pagina Web y Facturacion:
www,sitis300ac.com
Corrao Electrdnico:
facturacion@sitio300ac.com

LA PERRIDA O DARQENE - DOCUMENTARQ, EN SU CASD
SE REALIZARA DE ACUERDC A LO GQUE STABLECEN LGS
ARTICULDS 70,7481 Y 82
UEL REGIANMENTD DE AUTOTRANSPORTE e

AUXILIARES VIGENTE.
LOS COATGS DEL SERVICIO SON LUS QUE ESTAN EN ESTE
BOLETE, EL USUARIO NO DESE PAGAR NIKGUNA CANTIDAD
ADICIONAL.

FACTURALCION:
TEL: 8005535880
TS y SUEET enilias/ SUBRYS
(.ox\@f. n@raxi

£RALY SERVICICS

s aid Lomplaints:
Onet

£ seguro del viaero es resporissbilidad de perisionaric de ia
cuidad/ Travelers insuranieis the responsibility of the paimittes
of the unit
£1 trastado de mascotas se reailzaia exclusivaments an van
{Camic spote ik Ch T van

iand

3anBajio

YENTA
SITIO 368
CWO12 1LEG INT TERWIN 1 SN
CIUDAD DE HEXICO (DHY

BanBajio

8634535
€aJA 4
< COPIA CLIENTE >>
E TARJIETA
wackkkEr QG7
SBC HEX/YYISA
LDA
AUT:673908  OPER:662658- 9
LOTE :865888 REF : 8666686624 31=N
AID AboSgeoes3leie VISiA DEBITO g
PR{)L‘ Jvrt«l:!lvan&SS :
O ervarirtere gEDC 5
IMPORTE $478.06
FECiis 18067122 HORA 19:57:44
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Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 17 de octubre de 2022 12:56 p. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: ‘ Rv: [Business] Tu viaje Uber del lunes por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El lunes, octubre 17, 2022, 1:28 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

EI Total $248.21
17 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

......

La tarifa del viaje se calculd segtn las tasas que se mostraron durante la reservay
otros ajustes y recargos aplicables.



Tiempo $117.50
Tarifa base $6.60
Distancia $90.77
Subtotal $214.87
Tiempo de espera [ $9.92
Cuota de solicitud [ $23.42
*IVA incluido
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Descargar PDF
Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.
Viajaste con SAUL
4.82 @Caliﬂcacién | secremaria

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

¥ DE INNOVACION
ShBguauA | YDESARROLLO EcoNGIce




22.69 kilémetros | 55 min

12:32 p. m.
Via Magna 6, Col Interlomas,

52787 Huixquilucan, México

Andrés Bello 29, Miguel ’ , }’
Hidalgo, Col Polanco V | 23U A

Seccion Miguel Hidalgo, ~
11560 Ciudad de México, ViAallvWwo WU d22
Ciudad de México

S SECREY;
.

c 3
SOlERME Ort b3yagy

B [ x5 e/ VQESARROLLOE@DWW

. Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

- Mis viajes >

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amste rdam

Términos




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: lunes, 17 de octubre de 2022 05:02 p. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: Re: [Business] Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El lunes, octubre 17, 2022, 5:46 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

B s Total $21991
17 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

’ &y / SEcaEmal
Esperamos que hayas disfrutado ffffﬁ”mw | YPESARROLLO Econdatic

it A
Feltiagess

= f

tu viaje de esta noche.

T

Tarifa del viaje $206.36

Subtotal $206.36



Cuota de solicitud [5h $13.55

*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Jonathan

4.90 ECaliﬁcacién

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

11.69 kilémetros | 26 min

I \ / SecrEmls
: . m. SHMUANU | DEINNOVACION
520 p. m B | YDESARROLLOEcONGHICO

Andrés Bello 29, Miguel
Hidalgo, Col Polanco V By [

i RN

Seccion Miguel Hidalgo,




11560 Ciudad de México,

Ciudad de México § Pl o badl

I 5:46 p. m. - ‘ww
Via Magna 6, Col Interlomas, ' a

52787 Huixquilucan, México

SECRETAR
—— SHbANuA / o o
(=] PR e | | T ORRROLLO ECONGMICD

: : Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte)

Mis viajes >

Olvidé mi contraseria

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




Marcela Magaﬁa

S N
De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: martes, 18 de octubre de 2022 05:08 p. m.
Para: Marcela Magana
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del martes por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, octubre 18, 2022, 4:45 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

Ec] S Total $99.94
18 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta tarde.

SECRETARIA
DE
| ¥pEesRROLLO ECONGMICO

uj}‘

e

i 0 1 S—

Tarifa del viaje $90.35




Subtotal
Cuota de solicitud [gh

*|VA incluido

$90.35

$9.59

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.

Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Jose Rodrigo

4.99 @Caliﬁcac&én

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

8.68 kilémetros | 19 min

4:25 p. m.
Paseo de Los Tamarindos
90, Cuajimalpa de Morelos

90, Bosques de las Lomas

e SECRETARIA
SHmIANYA /

[gotos

f' YDESARROLLO Econdmico

beuad 3




Cuajimalpa de Morelos,
05110 Ciudad de México,

Ciudad de México ED M e m e em pemm
Il 4:44 p. m. 23 KU w2

Via Magna 6, Col Interlomas, o S

52787 Huixquilucan, México Vi i Us Vﬂf{ig

S — -

SECRET;
. / e
s/ mmanmzw ECONGMIe

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos

Uber B.V.
Mr. Treuk
1097 DP A




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: martes, 18 de octubre de 2022 03:18 p. m.

Para: Marcela Magaha

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje del martes por la mafana con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, octubre 18, 2022, 1:55 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E : Total $145.70
18 de octubre de 2022

‘Gracias por dar un extra,
Fernando

Este es el recibo actualizado del @
viaje del martes por la mafiana. oA /

a5
GOOIEANG DI ¥iTtADS |

| Sipatiii

¥ DESOARROLLO ECONGMICD

"

Total * | $145.70

Tarifa del viaje $118.75




Subtotal

Cuota de solicitud [
Tiempo de espera [&;
Tips

*IVA incluido

Pagos

[x] E Mastercard ee°0791
18/10/22 1:55 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Francisco

4.97 I}Caliﬁcacién

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

8.33 kilbmetros | 23 min

$118.75
$11.17
$0.78
$15.00
$145.70
/sscnsrARIA
DE INNOVACIGN
A J ¥ DESARROLLO ECONSMICO
: i o 1



l 10:15a. m.
Via Magna 6, Bosque de las
Palmas, 52787 Naucalpan

de Juarez, Méx., México

I 40382 m. T
Av Santa Fe 94, La Fe, Alvaro \ac A e
Obregén o

I — L7 ;:ﬁvkﬂAkm
CHINUARYS INOVACION
oS < | VDESARROLLO Econdmico

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam




Marcela Maﬁﬁa

o e e ey e e e e e T S N L ST 8 TR T M AL I YTy e e S|
De: ‘ Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: martes, 18 de octubre de 2022 02:38 p. m.
Para: Marcela Magafa
Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del martes por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, octubre 18, 2022, 1:59 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

E] ST Total $49.96
18 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

SECRETARIA

@""M VnmmN!
8 =
Total [+ $49.96
Tarifa del viaje $43.52




Subtotal $43.52
Cuota de solicitud [gh $6.44

*|VA incluido
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completo.
Recibiras un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Jose Eduardo

4.91 @Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

; / SECRETARIA
Congee s, 2 CHIUANUS | Dreaaaronia FooNONISD
m?- 8 ,!117 ;
2.83 kilbmetros | 7 min Lo lamd
1:52 p. m. CeT T T
Av Santa Fe 94 Loc AC-30, I S——
Col La Fe Santa Fe Alvaro U <6 Dt INWL. 50



Obregdn, 77720 Ciudad de

México, Quintana Roo

I 1:59 p. m.

Paseo de Los Tamarindos FoA /A M P
90, Cuajimalpa de Morelos s i [l
90, Bosques de las Lomas : | V .
Cuajimalpa de Morelos, L “ g

05110 Ciudad de México, ¥ -5 5
Ciudad de México : .
= ' | s
DE INNOVACIGN

; VDESARROLLO ECONSRICO
QUDOS ey £

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contraseria

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amste




Marcela Magaﬁa

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: miércoles, 19 de octubre de 2022 03:31 p. m.

Para: Marcela Magafa

Asunto: Rv: [Business] Tu viaje Uber del miércoles por la tarde

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El miércoles, octubre 19, 2022, 3:07 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

EI i Total $301.76
19 de octubre de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta tarde. & SECRETARIA
aﬁ_,,‘# DE wNovacién
fon:-na orL eanabic | VBRESARROL LD reneSrmnes

—]
O
—
Q
A
W
-
- ¥
~J
@)

Tarifa del viaje , $271.80



Subtotal $271.80

Cuota de solicitud [gh $28.15
Tiempo de espera [ $1.81
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé.
Recibirds un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Luis Alberto

4.90@ Calificacion

Calificar o agregar exira

H—

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. A ks
SHmmuAN, | DEINNovaciGn
Conoce més. > IR RAOLLC ECONGIMICO
R 28.21 kilometros | 1 h 23 min Rt
I 1:43 p. m. N
Via Magha. ol Interortas VIATICOS No. a2

52787 Huixquilucan, México




3:06 p. m.

Aeropuerto Internacional de

la Ciudad de México (MEX),
Col Pendén de los Bafios

Venustiano Carranza, 15620 24

Ciudad de México

SECRETARIA

- Reporta un objeto perdido >

- Mis viajes >

Olvidé mi contraseria

Privacidad

Términos

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Contactar a soporte>




FACTURA: WEB2 - 31932

" FECHA DE EXPEDICION 2022-10-21T12:55:00
FECHA DE CERTIFICACION 2022-10-21T14:49:19,

RECEPTOR
EMPRESA BOTOR S.A.DEC.V.
RFC EBO110721FI3 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC GEC981004RE5
EXPEDIDO EN C.P. 31203 USOCFDI G03

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE]

SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 183315221019225, FECHA:2022-10-19 18:33:15 FORMA DE 285.00 285.00
e PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL) v
SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000510920028
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID fdbb594f-a5ab-42b5-92e6-292670dbdee9

oXkHKIxvSA8awcKZI5QNppNs5wU4EiuF 23/AmX7A8a7fnN 1SBvpyNsU320Pz/0j+4yxIGTY5moiitaVHuzKAvb1wyz9x1RCa
Sello del SAT 9/RKa8+sX8tQZ+AhygKjViGz0snQvcL3aMhNzvUK08+CpelnPrcMDJwxnLHOImdpsePUUSqGaptWTTtRtZCy6BgxqbgFS7
VgaqgDJ/qIFWOnV066RRJGIBWw8OpWEYGiVUGz4owUpT7IH0s Qk5x7v6XyHIMPWGXzsl+C+yel121vqcbVhyQEC1A9qpZu
RC+gcbWqiYbDzj82yv0O9uHpuvIDNDRW-+pJa/dLly7aS16UZoO0apnow7KSg==

V4dmp6H3hwCs237bnJa5X91ISN7+qvbGt/JbhX1FPTKEO1soy K+f3bq0aiz YaJnadwmGl8lumagPXp7+t4EH3z7AqbESSQpT
Sello digital del YVNBIVIBKMXui4XS2gnGL1XK56k2A2TZmYMfA2tPestRXGZJeRqIB81iUh1tbtfLF TiL2gDbdnRH7fDQjOZv46E8Ny Fr02ESq
CFEDI 97yy94jtpFYnaF Q6kn/DLydsCA2c8wWXIqRIQqJ4xa7gSbu6cQW TgXCxJaM6eRIMDKObLVTEqLOST264W8W/bRS1DXQi7
TvL66/FYmR+p2hplp5Hsx3LneUAd4txS61MX1zWIir+z00Do/SvuCrcDLQ==

o R L CCIl |13.3]WEB2|31932/2022-10-21T12:55:00]01/00001000000510920028285.00]MXN [285.00[| PUE|31203|EBO110721 FI3|EMPRE
I CRCH SA BOTOR S.A. DE C.V.|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO03|78111804]1833152210192
certificacion del 251|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 183315221019225, FECHA: 2022-10-19
SAT 18:33:15 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00[285[002|Exentol|
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Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V. e e Iéactura
RFC emisor: AER990218E83 Serie:  Folio: 66901113328304

Regimen Fiscal: 601
areas # Serie certificado del emisor:

vavn somswsy, § N L i 00001000000506109390
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 3.3

A’
S

Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 2B1059DE-36D5-4644-ACCB-4430F57ECE27 Lugar de expedicion: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2022-10-19T16:43:52
Fecha y hora de certificacion: 2022-10-19T16:43:55
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AV VENUSTIANO CARRANZA
RFC receptor: GEC981004RES5 Uso de CFDI: GO3
Cantidad  Unidad ClaveProd Noldent. ; Descripcion : Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 734 CONSUMO $980.17 $980.17
Subtotal: $980.17
002 IVA 16.00%: $156.83
Total a pagar: $1,137.00

Importe con letra:
(Un mil ciento treinta y siete pesos 00/100 MXN)

l-|| 1.1|2B1059DE-36D5-4644-ACCB-4430F57ECE27|2022-10-19T16:43:55|SCD110105654 | hmMOrYxaPcrLC/H5e8HRCG1AQg+ 1
Is 9QhWuYJKCg/S+W2Zwcg3T9+BdOJP/1tab5xREEL3 3NgZzP0il4bz8LvjU5sLQP03GsVZ1 zzaim/mRCSiNfil+Qw7ze5QJ+KoKH5/8T6 |
JFCJEKoSsmIs+F3rFppCRw8tgxH3pvLlmwzTggFet 6wz9mBwHE 4 cbv3pUVEQ8RzC1gChxU08Gb6rt YOTq8RPRA7eF1sWSEs8A1hlINfe |
Igp3(38 9n5TUPJbKGAYVFUJ1YyW8011fgfN4I9tDhSJw5SyzAGLYVv7mBK1nX4 bLjDTA19mgIyocD]15nNABFFXtMNS1S0zvItRyS9gxeDm I
WSZYjQ==]00001000000502000436] | 3

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PFL Psrana

JAkus | DEmy

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
hmMOrYxaPcrLC/H5e8HRCG1Agg+890QhWuYJIKCg/S+WZweg3T9+BdOJP/1tab5xREEL33NgZzP01i14bz8Lv]jU5sLOP03G
sVZlzzaim/mRCSiNfil+Qw7ze5QJ+KoKH5/8T6FCIEKoSsmIs+F3rFppCRw8tgxH3pvLlmwzTggFet6wz9mBwHt4cbv3
PUVEQ8RzC1gChxUO8Gb6rt YOTG8RPRA7eF1sWSEs8A1hl INfegp3G89In5TUPIbKGAYVFUJ1YyW8011£gfN4I9tDhSIws
SyzAGLYvTmBK1nX4bLjDTA19mgIyocD]l SnNABFFxtMNS1S0zvItRyS9gxeDmWSZY Q==

SELLO DEL SAT:

1A7POTjee2ij9+hAHAZ 9XMmyOWdhfiMizAtOuWPXG2Fml 2TGgIMi3kfyEbgii2+2 9egDaOKOuD5KYOGOMESwPeZWkxmg
kEf9YBoafA62Cyal+Tf+cDVgzmsVr+cAuyaj4De2dck6/cQ4LUniNy1xeRQ3 /hCwwEtbMPEIUENYJvYfdorARAIYMtZ6
WLOHr8t/811Xx2YbX8 ik8LkUH1kpHNFZ+cRQa8JAs1wNWFelogf 0k83QjDhJLCBfyxn7HOwO12Yn4z 8QNTeN4Swa8T£f0
iJsqz0mMgl/1xpzWUMdZ4ytYnxhhIt546pg3 1UENCO06dtFkgsLldyY/wArgLUllzBg==
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Localizador de 4ZSMNQ CheckMyTrip App
reserva:

Fecha de emision: 14 Octubre
2022

VIP TRAVEL B0

_Av. Mirador 4324-b

_Residencial Campestre C.P. 31238

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

. +526144150016
| +526144150123

Vigiero  Fernando Alba Quinonez

Domingo 16 Octubre 2022

o Aeromexico AM 118
|
Salida 16 Octubre 04:08 PM Ciudad Juarez, (Abraham Gonzalez Intl)
= *)
i : Llegada 16 Octubre 07:45 PM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
Checkdn  pyracion 02:37 (Sin paradas)
Estatus de la reserva Confirmado Gt L 7
Clase Econdmico (L) 2
Equipaje permitido 0 Piece(s) para Fernando Alba Quino‘pez
Equipo BOEING 737 MAX 8 T 3
Flight meal Bebidas alcohdlicas gratuitas/Refrescos
Miércoles 19 Octubre 2022 S,
i Aeromexico AM 144 Wiz : ;N
_g: Salida 19 Octubre 05:00 PM Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 2
7. Llegada 19 Octubre 06:16 PM Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)
: Duracién 02:16 (Sin paradas
Check-n (Sinp )
Estatus de la reserva Confirmado
Clase Econdémico (K)
Equipaje permitido 0 Piece(s) para Fernando Alba Quinonez
Equipo BOEING 737 MAX 7
Flight meal Refrescos

Detalles de billete
Billete electrénico AM 139-9003851971 para Fernando Alba Quinonez

Informacién ecolégica
El célculo de la emision promedio de CO2 es 320,90 kg/persona
Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACI

e

Localizador(es) de reserva de la aerolinea
AM (Aeromexico): HWMPMC

Aviso de proteccion de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente y, si su reserva
se realiza a través de un proveedor del sistema de reservas ( "GDS"), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consultar en htip:/

www iatatravelcenter.com/privacy o desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacion, que se aplica a su reserva y describe, por
ejemplo, cdmo se recopilan, almacenan, usan, publican y transfieren sus datos personales. (También aplicable para itinerarios que incluyen maltiples
aerolineas).

Pagina 1 de 2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO: '
V1-2022-104-757

BUENO POR: 2,670.48 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,670.48 PESOS

POR CONCEPTO DE: PART. EN EVENTO SOBRE LOS BENEFICIOS ECONOMICOS Y COMPETITIVIDAD DE LA FRONTERA ENTRE MEXICO Y USA
REUNION CON EMPRESAS STELLANTOS Y GE, REUNION CON EL COMITE DE INVERSIONES Y LA GOBERNADORA EN LA CD. DE CHIHUAHUA
19'Y 20 DE OCT EN CHIH.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:16-OCT-22-19-OCT-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,820.48
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: I COMBUSTIBLE: OTROS GASTOS CASETAS:
:1820.48
JUSTIFICACION:TRANSPORTACION TERRESTE EN LA CDMX $ TOTAL PASAJE:1820.48
1,535.48

TRANSPORTACION TERRESTE EN LA CD. DE CHIHUAHUA $ 285.00
AEROUERTO-PALACIO DE GOBIERNO EN LA CD. DE CHIHUAHUA

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CIUDAD DE BENITO 16-0CT-22 19-0CT-22 1 3 850.00 0.00 850.00 0.00 850.00
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
P TOTAL VIATIC0:850.00

TOTAL:2,670.48

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERL«NO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

DADES DElégabER EJECUTIVO DEL ESTARO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
1L

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIAI PARA LAS DEPENDENCIAS Y E
MISMOS QUE FORMARAN PARTE PEDIENT’E UNICO A MI NOMBRE BAJO RESPONS. DAD DE LA UNIDAD ADMINISTRA ESTA DEPENDENCIA.
\LL ﬂq%(
AUTORIZ!
GRANADOS TRESPALA! RIA
ANGELICA
SECRETARIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTC
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOg ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAClON ES VlRTUAL PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-757

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PART. EN EVENTO SOBRE LOS BENEFICIOS ECONOMICOS Y COMPETITIVIDAD DE LA FRONTERA
ENTRE MEXICO Y USA REUNION CON EMPRESAS STELLANTOS Y GE, REUNION CON EL COMITE DE
INVERSIONES Y LA GOBERNADORA EN LA CD. DE CHIHUAHUA 19 'Y 20 DE OCT EN CHIH.

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-OCT-22 - 19-OCT-22

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizaciéon de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

- SECRETARIA
~ —~ SHmuRN DE mnowncibn
{ B ] e | YDESARROLLO EcONGIcH
/ ~1\/ \A
VO

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




Oficio No. SIDE/JRZ-058/2022
Cd. Juérez, Chih., a 10 de octubre del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avién para un servidor con destino a la Ciudad de México, con motivo de participacion en
evento sobre los beneficios econdémicos y competitividad de la Frontera mas eficiente entre
México y los Estados Unidos, organizado por el Centro de América Latina Adrienne Arsht del
Atlantico Council y el Instituto Hunt para Competitividad Global de la Universidad de Texas en
el Paso y Colegio de la Frontera Norte, ademas, reunién con las empresas Stellantis y GE, a

efectuarse del 16 al 19 del mes de octubre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

- SECRETARIA
un DE INNOVAGION

A
tentamente,, Y PESARROLLO ECONGMICO

N

,?7‘*‘\‘@\ \N

Mtro. Fernando Alba Quifionez

GosteRNo ofL

Subsecretario de Industria, Energia y Mineria

“2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

i Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
% SECRETARIA J ]
DE INNOVACION Telefonov (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

Juntos Sipodemos




Council en CDMX, 17 de octubre 2022

E! Colegio
aAﬂanﬂC CounC“ HUNT !NST!TUT L\‘ de I3 Frontera
ADRIENNE ARSHT .> FOR GLOBAL COMPETITIVENLSY Norte
LATIN AMERICA CENTER

El Centro de América Latina Adrienne Arsht del Atlantic Council

y
Instituto Hunt para Competitividad Global de la Universidad de Texas
en El Paso

y
Colegio de la Frontera Norte

Le invitan a un evento de alto nivel sobre los beneficios econémicos y de seguridad de
una frontera mas eficiente entre México y los Estados Unidos. Este evento marcard el
lanzamiento en espaiiol del reciente estudio de impacto econémico del Atlantic
Council, el cual explora los beneficios de fortalecer las pricticas y herramientas de
gestion de la frontera entre Estados Unidos y México. El evento contaré con la
presencia de lidercs empresariales y representantes de alto nivel de los gobiernos de
Meéxico y los Estados Unides.

Lunes 17 de octubre de 2022, 2:00 - 4:00 P.M.
Club de Industriales
Andrés Bello No, 29, Colonia Polanco
CP 11560, Ciudad de México

El informe, presentado en inglés en Washington, D.C. el 27 de septiembre, es el
resultado de mesas redondas, grupos focales y consultas individuales realizadas en
Washington, D.C., El Paso y Tijuana, y del analisis de datos econémicos de México y
Estados Unidos.

s

RSVP AQUI

Traje profesional

Si tiene alguna pregunta, envie un correo electrénico:
[UNoa@AtlanticCouncil .org

En colaboracion con:

Rassini

S g CONSEJO

COORUINADCR

e Yy EMPRESARIAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-757

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-0CT-22 19-0OCT-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
| cl
5 N\ ! = SECRETARIA
N I SHIMUANY:, | DEMmOwacisy
el \K:\ e e | VDESARROL
N\ Wi R Loeconbmco

AUTORIZG™
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP002

VI-2022-104-757

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

NO. EMPLEADO:

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Pkocén a el d de\ ¢

espancolle de Neno  So \,mm N \a (wdad de (M

V’\\.\\P\J

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION‘BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)

Qestién, olaneatdn  cata o yealnatén de u\vﬁakm a__enpesds \ocales <

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) n(0(DOIONV 1S o\ R aAvdn  de ‘:“ veedol@s .

(‘;\&S}l\(ﬁ\ d\a PUMOYY (00 oS MO ‘?r“"\!a\'”(i{\‘(\c\\t’ﬁ Aoy (\vs\t‘b . mmc dacgn

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) g\‘\;\%,m'\\ﬁ(\‘\(} Qc‘m:\ o cadena “de valoy

'\(\g Lroves

(estunes oo @QK\‘){*’ & \a Sevdlodd cen dwechwos e \a Empresa \’({\\C\f‘?‘i\s ponch
ORIGEN DEL GASTO > 2 Na\oy ¢
COMBINACION '<,\ woemento e }g‘fﬂtf&\\’ Q. \saal haca \a wdena ,,ﬁ},ORTE NETD de \\
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 850.00 \ndustna
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,820.48 Waastac
TOTAL 2,670.48 {M\‘ del
EsTade.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
7
P4
/
i
COMPROBADO EN IMPORTE NO OMPROBADO
FACTURAS:___ _ | ROGADO:__/ A 4
é T N\ |/ L dmmawua/ OEmmwowmcion ..
I 2 Tees mmmn;mmow&um
kﬁ\ﬂq}(\ \, - \\\ AN ! 3
AUTORIZON— RE\@SO AGIARIO W e E @
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ ROJAS, D FERNANDOWLBA QUIN Z -
ANGELICA L.

SECRETARIA DIRECTOR ADMINIS;




